企家地毯清洗协议

甲方：********集团有限公司
乙方：企家（北京）后勤服务有限公司
双方就地毯清洗有关事宜达成以下意见。

一、清洗地毯地址：北京 市　朝阳
二、地毯材质：□化纤地毯 □纯毛地毯 □真丝地毯 □壁毯 □挂毯 □家庭块毯 (办公室地毯 □宾馆地毯 □酒店地毯 □商场地毯  □物业地毯

三、清洗方式：乙方根据甲方地毯的材质颜色以及地毯上污垢的成分，用专业的地毯清洗设备和地毯专用除渍清洗剂进行清洗。分为干泡清洗，水抽洗，棉垫清洗三种方案。

四、合同服务期：2020年01月10日至　2021年01月10 日。

五、面积与单价：面积 2470 平米，单价　4.5 元。
单次清洗费(人民币)：大写:壹万壹仟壹佰壹拾伍元 小写:　11115元
合计年清洗费(人民币)：大写:肆万肆仟肆佰陆拾元 小写:　44460元

六、清洗周期：□单次　　(每年清洗　4　  次。

七、付款方式：

结算方式： (一次一结    □一月一结    □一季一结     □一年一结
付款方式： □现金　□支票　(转账

八、 乙方责任：1、提供所有的地毯清洁工具、设备、人员及安全措施。
2、如在施工过程中，由于乙方工作人员人为原因造成的损失，乙方负责赔偿。

九、 甲方责任：1对乙方进行监督和检查，有问题及时提出，不在清洗完毕时故意挑剔刁难乙方，不干涉乙方内部管理事务。
2甲方提供水电。

十 、验收程序 :双方协定依据验收单为验收证明；甲方负责人在清洗完毕验收合格后在验收单上签章或签字。

十一、 违约责任：任何一方有证据表明对方已经、正在、或将要违约，可以终止本合同，但应及时通知对方。若对方继续不履行、或履行不当而违反本合同，该方可以解除本合同并要求对方赔偿损失。

十二 以上条款如有未尽事宜，经甲乙双方协商后加以补充：补充内容（需加盖公章）

十三 本合同一式两份，单方涂改无效。

甲方（盖章）                                        乙方 （盖章）

负责人                                              负责人:申士刚

负责人手机：                                        负责人手机：15811228850
日期：                                              日期：